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Sognepræst, kbf. Christian Raun Larsen,  
Vestre Distrikt
Skibhusvej 174, 5000 Odense C. Tlf. 66 12 35 85.  
E-mail chla@km.dk. Mandag fri.

Sognepræst Karin Jeldtoft Jensen, Østre Distrikt
Monbergsvej 40, tlf. 65 90 37 44.  
E-mail: kajj@km.dk. Mandag fri.

Sognepræst Dinna Jørgensen, Midterste Distrikt
Bangs Boder 4, 5000 Odense C. Tlf. 20 27 04 19.  
E-mail: dij@km.dk. Fredag fri.

Kirkekontoret: Skibhusvej 162, tlf. 66 12 87 01.  
E-mail: fredens.sognodense@km.dk.  

Kordegn: Kirsten Waade. Tlf. 66 12 87 01.  
Kontortid: Mandag – fredag kl. 9-13. Torsdag 
tillige kl. 16-18. Lørdag efter forudgående aftale.

Kirkegården: Henvendelse til Kirkegårdskontoret,  
Nørregade 36, 5000 Odense C, Tlf. 65 51 27 47.

Fredens Kirkes åbningstider: Mandag til fredag  
kl. 9-13, torsdag tillige kl. 16-18. Lørdag efter 
forudgående aftale med kordegnen.

Organist: Claus Ladekjær Wilson.  
Tlf. 61 66 55 43. E-mail: clauswilson@gmail.com  
Træffes efter aftale.

Kirketjener: Per Rasmussen. Træffes i Sogne huset, 
Tlf. 51 85 59 49. E-mail: per@fredens-kirke.dk

Kirketjener: Esben Tonni Birch Nielsen.  
Træffes i Sognehuset, Mobil: 51 85 59 46.  
E-mail: esben@fredens-kirke.dk

Kirkeværge: Carl Emil Larsen. Mobil: 40 12 81 40.

Organist: Mettea Engelund. Mobil 21 15 48 78. 
E-mail: mettea@fredens-kirke.dk

Menighedsrådsformand: Ove Erling Mortensen.  
J. L. Heibergs Vej 13 A, 5230 Odense M, 
Mobil 51 85 59 43. E-mail: omor@tietgen.dk

Redaktionsudvalg: Anne Heinze, Christian  
Raun Larsen, Dinna Jørgensen (ansv.hav.),  
Karen Ulletved og Karin J. Jensen.

Næste nummer af kirkebladet: 
Deadline 24. juli. Udkommer ultimo august.
Modtager du ikke kirkebladet, 
kontakt da venligst kirkekontoret.

Fredens Sogn udgives af menighedsrådet. 
Design og Tryk: OAB-Tryk ApS, Odense

LÆS MERE OM GUDSTJENESTER,  
AKTIVITETER, “HVAD GØR JEG NÅR” 
PÅ: WWW.FREDENS-KIRKE.DK➔

ADRESSER Kirkelig eller borgerlig vielse
Det kan næppe have 
forbigået ret manges 
opmærksomhed, at 
2017 er et Luther-år. 
Ved utallige arran-
gementer fejres og 
erindres det, at det 
i år er 500 år siden, 

Luther slog sine 95 teser op på kirkedøren 
i Wittenberg og dermed tog hul på det, der 
skulle blive til reformationen. Reformati-
onen som medførte en adskillelse fra den 
katolske kirke. I den katolske kirke kunne 
præster og munke og nonner selvfølge-
lig ikke gifte sig. Og ægteskabet var et 
sakramente. Begge dele skulle der i kraft af 
reformationen blive lavet om på. Præster, 
nonner og munke begyndte at gifte sig, og 
i vores kirke, den protestantiske, er ægte-
skabet ikke noget sakramente. Ægteskabet 
er en borgerlig ordning, som kan indgås på 
et rådhus eller i en kirke.

Med Luther i brudeseng
Luther og Katarina von Bora blev viet 
i hjemmet i Sortebrødreklostret i Wit-
tenberg den 13. juni 1525. ”Herren har 
pludseligt, og mens jeg tænkte på andre 
ting, kastet mig ind i ægteskabet”, siger 
Luther. Til ægteskabets indgåelse hørte, 
dels at parterne under vidners nærvær 
udtrykte deres gensidige beslutning om 
at indgå ægteskab og dels den virkelige 
forening af brud og brudgom også under 
vidners nærvær. Luthers gode ven Philip 
Melanchton var ikke med ved denne del af 
brylluppet, man var bange for, at han ville 
besvime. Derimod var Luthers nære ven 
Justus Jonas til stede. ”I går var jeg til stede 
og så de forlovede på brudesengen. Jeg 
kunne ved dette skuespil ikke holde mine 
tårer tilbage”, fortæller han.

Guds velsignelse
Et par dage senere blev ægteskabet be-
fæstet med en offentlig gudstjeneste og 
bryllupsfest med mad, øl og musik. Der 
var Melanchton med! Altså oprindeligt var 
brylluppet i den protestantiske kirke en 
borgerlig foreteelse, som så blev beseglet 
med en gudstjeneste, hvor Guds velsignel-
se lystes over ægteparret. Ægteskabet blev 
betragtet som en del af skabelsesordenen. 
Siden har kirken fået vielsesmyndighed og 
kan med lige fod med den borgerlige myn-
dighed foretage vielser, hvis de juridiske 
forhold er i orden. 

Kom som du er
Om en borgerlig eller kirkelig vielse er det 
bedste for det enkelte par, det kan jeg ikke 
tage stilling til, men jeg vil gerne mane 
en misforståelse i jorden. For med tiden 
har det udviklet sig sådan, at den almene 
holdning er blevet, at et kirkebryllup er en 
meget større, finere og især dyrere forete-
else end et borgerligt bryllup. Det har intet 
på sig. Kirken tager sig ikke betalt for vi-
elser, og der er absolut ingen mindstekrav 
til kjolens pris, antallet af gæster eller hvad 
man end forestiller sig. Tilmed leverer vi 
kvit og frit musik og sang. Kirkebryllup 
er på ingen måde synonymt med udstyrs-
bryllup. Et kirkebryllup kan være alt fra en 
vielse, der foretages en torsdag formiddag 
med bare parret i dagligt tøj og to vidner 
og så til et prinsessebryllup med det helt 
store udtræk. Det er ikke noget, kirken 
blander sig i. Men vi vil med glæde lyse 
Guds velsignelse over ægteskabet, sådan 
som den blev det over Luther og hans 
Käthes ægteskab.

Dinna Jørgensen
Sognepræst
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15. juni
13. juli 
16. august

Gudstjenester begynder kl. 13.15, 
der er altergang hver gang.

Christian Raun Larsen 
og Dinna Jørgensen
Sognepræster

12. juni
10. juli: Altergang
14. august:  Sognepræst  

Dinna Jørgensen
4. september: Altergang

Vi drikker kaffe og spiser kage 
klokken 15.00, inden gudstjenesten 
begynder. Kom og lyt til dejlig kla-
vermusik ved organist Claus Wil-
son, sang, læsninger, prædiken og 
hver anden gang er der altergang.

Med venlig hilsen og på gensyn
Karin Jeldtoft Jensen
Sognepræst

Gudstjenester 
Marienlund

Gudstjenester på 
Sankt Hans parken
Mandage kl. 15.00

PLEJEHJEMSGUDSTJENESTER

Martin Luther og Katharina Von Bora

Ved 3 sensommer- og eftermiddagskoncerter 
viser 2 organister, 1 trompetist og 1 violinist, 
hvad de har at byde på
Rasmus Grønne er ansat i Fredens 
Kirkes kor og er uddannet trompetist 
fra konservatoriet i sommer. Han 
spiller sammen med organist Claus 
Wilson i et program for både flygel  
og orgel.

Jacob Agerskov Buur afslutter sin ud-
dannelse som violinist på konservato-
riet i Århus til december og vil ved sin 
koncert med Claus ved tangenterne 
spille et udvalg af sit repertoire til den 
afsluttende koncert.

Mettea Engelund spiller koncert på 
orgelet. Hun er uddannet på både 

cembalo og orgel. Hendes mål er at 
skabe glæde med musikken. Kom og 
hør orglet synge og danse.

Rasmus og Claus spiller 
torsdag den 24. august kl. 17.30.

Jacob og Claus spiller 
torsdag den 31. august kl. 17.30.

Mettea spiller 
torsdag den 7. september kl. 17.30.

Ved alle koncerter er der rødvin og saf-
tevand og en lille småkage undervejs.

Claus Ladekjær Wilson, Organist
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Salmer, rytmer, dans, sæbebobler, 
små instrumenter samt lattermusk-
lerne er i brug. Sammen går vi 
på opdagelse i hele kirkerummet. 
Organist Mettea Engelund står for 
musikken. Vel mødt til en musi-
kalsk stund sammen med dit barn!

1-2 årige:
lørdag den 3. juni kl. 9.30-10.10.

3-6 årige:
lørdag den 3. juni kl. 10.30-11.10.

Salmeleg for 
1-6 årige og 
deres forældre

MUSIKALSK STUND

Babysalmesang
I Fredens Kirke er der babysalmesang 
året rundt! Det er meget populært, så 
bliv skrevet op til næste hold allerede 
nu. De nye hold begynder tirsdag den 
15. august kl. 9.30 og fredag den 18. 
august kl. 9.30. Det er for babyer mellem 
0 og 10 måneder. Det koster 100 kr. for 
10 gange, og beløbet betales første gang.

Tilmelding: send en mail til mettea@
fredens-kirke.dk med følgende 
oplysninger:

- barnets navn
- forældres telefonnummer og mail
-  om tilmeldingen er til mandagsholdet 

eller tirsdagsholdet

Spirekor
Der er 25 sangglade drenge og piger i 
spirekoret - så der er kun få ledige pladser 
tilbage! Kirkens børnekor er for børn  
i 0. til og med 3. klasse.

Koret synger og øver om torsdagen. 
Første øvegang efter sommerferien er 
torsdag d. 24. august kl. 14.30 - 15.15. 
Tilmelding til mettea@fredens-kirke.dk 

Mettea Engelund
Organist



5

Legestuen er et tilbud til alle børn i 
 Fredens Sogn fra 0 til 6 år sammen med 
forældre, bedste forældre eller barnepi-
ge m/k og har åbent mandag, onsdag og 
 fredag fra 9.30-12.30. 

Onsdag kl. 10 er der rytmik, sang 
og leg i Den store Sal. Der er ingen 
tilmelding til legestuen. Man kan bare 
møde op.

Mettea Engelund 
Organist

Legestue er åben året rundt

Der er ikke rytmik i juli måned.

Septembers 
himmel er 
så blå

Familiegudstjeneste i det fri
Onsdag den 6. september kl. 17.30

Om at blomstre og bære frugt

Efterfølgende spisning i Sognehuset
Gratis, ingen tilmelding

Dinna Jørgensen
Sognepræst

Snydt!
Familiegudstjeneste 

tirsdag den 20. juni kl. 17.30.

Alle kender til det. Ingen har lyst 
til det: At føle sig snydt er måske 

ligefrem en del af livet. Men hvem 
snyder hvem - og hvad skal der til - 
og over hvor lang tid? Det skal det 
handle om på denne dag i kirken.

Der er efterfølgende spisning 
i Sogne huset kl. ca. 18.00. 

Gratis, ingen tilmelding.

Christian Raun Larsen 
Sognepræst

INGEN TILMELDING
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Besøgstjenesten 
i Fredens Sogn
Besøgstjenesten i Fredens Sogn

tilbyder dig en besøgsven, 
som også kommer

her fra lokalområdet 
(Fredens sogn).

Har du fået lyst til at få en 
besøgsven, eller vil du gerne have 

yderligere oplysninger,
kan du kontakte

Formand Dorrit Petersen 
30 53 58 79

tagedorritpetersen@gmail.com

Kasserer Allan Sørensen 
41 29 89 69

afs@webspeed.dk

BLIV BESØGSVEN

Mandagscafeen holder forårets sidste
cafedag den 12 juni kl. 14:00 - 16:00

Vi glæder os til at se jer igen i efteråret.

Med ønsket om en rigtig god sommer.

Så er mandagscafeen klar til en ny sæson og med et meget spændende program. 
Vi ønsker, at alle dem, der sidder alene, kommer i cafeen, hvor vi altid har kaffe på 
kanden og hjemmebagt kage. Prisen er 30 kr. pr. person. Alle arrangementerne 
er fra kl. 14:00 – 16:00.

Program for Mandagscafeen efterår 2017
25-09-17 Velkommen og det nye program. 
02-10-17  Banko og spisning.
09-10-17  Bjergbankens Cabaret underholder.
16-10-17  Musik og sang. - Claus Wilson spiller.
23-10-17 Foredrag v præst Christian R. Larsen
30-10-17 Musik med - SORT GULD 5 mandsorkester
06-11-17  Banko og spisning.
13-11-17  Foredrag v Jens Chr. Christiansen
  “fra dæksdreng til kaptajn”.
20-11-17  Svindinge Salonorkester spiller.
27-11-17  Æbleskiver og kaffe. 

Karin J. Jeldtoft læser op, og Claus Wilson spiller.
04-12-17  Julespisning. - Vi spiser en dejlig julemiddag.  

Menu: flæskesteg, medister, rødkål.

Transport: Hvis du bor i Fredens sogn, kan der kan bestilles kirkebil, så man bliver 
afhentet og kørt hjem igen. Dette sker ved at ringe på kirkekontoret senest fredagen 
før på tlf. 66 12 87 01.

Al henvendelse skal ske til: Allan Sørensen Tlf. 41 29 89 69.

Mandagscafeen

Mandagscafé
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Torsdag den 31. august 2017. Bustur til 
Gram slot, hvor slottet, landbruget og 
haven besigtiges. Fortæring undervejs.  
NB! Bemærk tidspunktet ændret.

Torsdag den 19. oktober kl. 14-16  
i sognehuset. Einar Fog-Nielsen fortæl-
ler om sin bedstemor og hendes bøger.

Lørdag den 4. november hele dagen. 
 Luther belyst fra to sider. Biskop eme-
ritus Kresten Drejergaard og professor 
Johs. Nørregaard Frandsen fra den 

kirkelige og verdslige vinkel. Arrange-
mentet er indeholdt fortæring.

Torsdag den 16. november kl. 14-16  
i sognehuset. Leo Schmidt fortæller om 
munkene i munkerepublikken Athos.

Torsdag den 14. december kl. 14-
16  Juleafslutning i kirken med Dinna 
 Jørgensen og børnekoret.

Poul Lorenzen
Torsdagsklubben

Program for efteråret 2017 
for Fredens sogns torsdagsklub

Vi mødes omkring flygel og 
højskole sangbog kl. 17.00-17.45 
i kirken: 

28. juni 
30 august 
27. september

Christian Raun Larsen
Sognepræst

Aftensang
– ord, toner  
og eftertanke

FÆLLESSANG
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Går du i 7. klasse efter sommerferien?
Bor du i Fredens sogn og / eller går du 
på Risingskolen eller Sct. Hans Skole? 
Vil du gerne konfirmeres i Fredens 
Kirke i foråret 2018? - Hvis ja, så er det 
tid for konfirmandindskrivning.

Konfirmationerne foregår
i Fredens Kirke:

St. Bededag, fredag den 27. april
Kl. 9.30 Sct. Hans Skoles forhenværen-
de 6. z: Dinna Jørgensen
Kl. 11.30 Risingskolen 7.b: Dinna 
Jørgensen

Lørdag den 28. april
Kl. 9.30 Sct. Hans Skoles forhenværen-
de 6. x: Karin Jeldtoft Jensen
Kl. 11.30 Risingskolen 7.a: Karin Jeld-
toft Jensen

Søndag den 29. april
Kl. 10.00 Sct. Hans Skoles forhen-
værende 6.y: Christian Raun Larsen

Indskrivningen foregår
tirsdag d. 13. juni kl. 17-20

Husk dåbs- eller navneattesten.

Er det Dinna Jørgensen eller Christian 
Raun Larsen, der har fornøjelsen af at 
blive din præst, så foregår indskrivnin-
gen i Sognehuset ved Fredens Kirke på 
Skibhusvej 162, hvor også undervisnin-
gen finder sted.

Er Karin Jeldtoft Jensen din præst, så 
foregår indskrivningen og meget af 
undervisningen i konfirmandkælderen 
på Monbergsvej 40. Undervisningen 
begynder i starten af september

Med venlig hilsen og på gensyn
Christian Raun Larsen, Dinna Jørgensen
og Karin Jeldtoft Jensen
Sognepræster

Konfirmation 2018: Indskrivning til 
 konfirmandforberedelse og konfirmation

En gang om måneden er der guds-
tjeneste om søndag kl. 17.00. Er  
søndag aften afslutningen på weeken-
den, opladning til den nye uge? 

Tidspunktet lægger ihvertfald op til 
ro, fordybelse og eftertanke, hvilket 
vægtes ved disse gudstjenester:

11. juni kl. 17.00:
Karin Jeldtoft Jensen

9. juli kl. 17.00: 
Dinna Jørgensen

13. august kl. 17.00:
Christian Raun Larsen

Menighedsrådet

AFTENGUDSTJENEESTER

Aftengudstjenester
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Traditionen tro er Fredens sogns 
menig hedsråd arrangør af den store 
Sankt Hans fest i anlægget på Skibhus-
vej overfor Fredens Kirke. Boderne 
åbner kl. 19.00. Musikken starter kl. 
19.00 Frank Jensen spiller, datteren 
Laura synger. Bandet “Just like Rain” 
spiller glade hits fra kl. 19.30. 

Festen giver en fin mulighed for at 
møde familien, vennerne, kirken og 
naboerne i den lyse sommeraften. I kan 
invitere hinanden på en kop kaffe, en 
god slikpose, kage, en øl eller sodavand.

Fredens Kirkes fest er en stor og 
familievenlig aften for alle generati-
oner. Børnene kan lege, købe slik og 
bage snobrød, mens far og mor får sig 
en lille dans, og mormor og bedstefar 
møder gode bekendte fra kvarteret. 
Kl. ca. 20.30 tænder vi bålet, og vi 
synger midsommervisen sammen.

Vi ses til Sankt Hans!
Menighedsrådet

Sankt Hans fest
Fredag d. 23. juni
kl. 19.00-21.30

Vi mødes til et nærværende arran-
gement i kirken med lyrik og musik. 
Filminstruktør Sara Hamdrup læser 
op af egne tekster, og organist Claus 
Ladekjær Wilson supplerer med mu-
sik mellem oplæsningerne. Emnet er 
en personlig rejse fra mørke til lys.

Sara Hamdrup skrev teksterne over 
en treårig periode med dyb depres-
sion og svær angst og frem til den 
dag, hun havde det så godt, at hun 
besluttede, hun var rask.

De personlige tekster er ved at blive 
til en dokumentarfilm, som bliver 
støttet af Odense Filmværksted. Ved 
arrangementet i kirken kan du få 
en forsmag og et indblik i filmen. 
Bagefter rundes af med en lille for-
friskning, hvor Sara Hamdrup gerne 
svarer på spørgsmål til teksterne.

Christian Raun Larsen Sognepræst 
og Claus Wilson Organist

LYRIK OG MUSIK

Fra mørke til lys
onsdag den 
21. juni kl. 20.00

Kirkerne i Skt. Knuds Provsti inviterer til 

fælles gudstjeneste og markedsplads 

2. pinsedag, den 5. juni 2017 
fra kl. 10.30-15.00

2017 ER 500-ÅRET FOR DEN LUTHERSKE REFORMATION 

Vi fejrer i fællesskab begivenheden i Sct. Hans Kirke med en festlig 

og hist orisk Luther-messe med indslag fra provstiets kirkekor og en 

tilpasset udgave af en original Luther-prædiken.

Eft er gudstjenesten inviterer vi til folkefest på Sct. Hans Plads 

– mellem kirken og Marie Jørgensens skole – 

med smagsprøver på gris og Luther-øl fra Refsvindinge Bryggeri.

På markedspladsen bliver der tid til debat, nye teser,

gøgl med Cirkus Flik Flak og workshop for børn.

Alle er velkomne!

1517 2017  

Sct. Hans Kirke 
• 

Sct. Hans Plads 1
• 

5000 Odense C
GRIS MED SALAT OG BRØD KOSTER 20 KR • ØL OG ÆBLEMOST 10 KR

Reformationsgudstjeneste og
MARKEDSPLADS 

MED GRIS OG ØL, DEBAT OG TESER!

GRUNDLOVSTALE KL. 13.00 VED
 BORGMESTER PETER RAHBÆK JUELKirkerne i Skt. Knuds Provsti inviterer til 
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tilpasset udgave af en original Luther-prædiken.

Eft er gudstjenesten inviterer vi til folkefest på Sct. Hans Plads 

– mellem kirken og Marie Jørgensens skole – 

med smagsprøver på gris og Luther-øl fra Refsvindinge Bryggeri.

På markedspladsen bliver der tid til debat, nye teser,

gøgl med Cirkus Flik Flak og workshop for børn.

Alle er velkomne!
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Vi fejrer i fællesskab begivenheden i Sct. Hans Kirke med en festlig 

og hist orisk Luther-messe med indslag fra provstiets kirkekor og en 

tilpasset udgave af en original Luther-prædiken.

Eft er gudstjenesten inviterer vi til folkefest på Sct. Hans Plads 

– mellem kirken og Marie Jørgensens skole – 

med smagsprøver på gris og Luther-øl fra Refsvindinge Bryggeri.

På markedspladsen bliver der tid til debat, nye teser,

gøgl med Cirkus Flik Flak og workshop for børn.

Alle er velkomne!
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tilpasset udgave af en original Luther-prædiken.

Eft er gudstjenesten inviterer vi til folkefest på Sct. Hans Plads 

– mellem kirken og Marie Jørgensens skole – 
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Kirkekaffe
Som regel serveres der kirke-
kaffe efter hver søndagsguds-
tjeneste i Fredens Kirke. Kaffen 
vil som oftest være sat frem på 
et rullebord under orglet. 

Menighedsrådet

Faderskab: Anmeldelse af faderskab, 
omsorgs- og ansvarserklæring, som giver 
fælles forældremyndighed foretages på 
www.borger.dk via NemID, senest 14 
dage efter barnets fødsel, da der ellers vil 
blive rejst faderskabssag gennem Statsfor-
valtningen.

Navngivelse: 
Foretages på www.borger.dk ved hjælp af 
NemID inden barnet er fyldt 6 måneder. 
Navngivelse ved dåb skal ligeledes ske in-
den barnet er fyldt 6 måneder. Dato for dåb 
aftales ved henvendelse til kirkekontoret.

Navneændring: 
Foretages mod gebyr på www.borger.dk 
ved hjælp af NemID

Vielse: 
Dato og tidspunkt aftales med kirkekon-
toret. Borgerservice i bopælskommunen 
kontaktes for udstedelse af prøvelsesattest, 
der afleveres på kirkekontoret. 

Der aftales samtale med den præst, der 
skal forrette vielsen. Navneændring i 
forbindelse med vielse er gebyrfrit, når der 

opnås et vist navnefællesskab og foretages 
på www.borger.dk ved hjælp af NemID

Attester:
Kan rekvireres på www.borger.dk ved 
hjælp af NemID

Dødsfald: 
Anmeldes til kirkekontoret i bopælssognet 
via www.borger.dk ved hjælp af NemID 
senest to dage efter dødsfaldet. Hvis man 
gør brug af en begravelesesforretning, kan 
bedemanden være behjælpelig. Kirke-
kontoret bistår gerne ved anmeldelse af 
dødsfald. Derefter kontaktes en præst for 
aftale af kirkelig handling.

Samtale, sygebesøg m.v.: 
Der rettes henvendelse til præsten

Kirkekontoret er i øvrigt behjælpelig ved 
tvivlsspørgsmål.

Kirkegårdskontoret:
Fredens Kirkegård er kommunal. Der kan 
rettes henvendelse til Odense Kommunes 
Kirkegårdskontor, Nørregade 36, 
5000 Odense C. Telefon 65 51 27 43.        n

Hvordan skal jeg forholde mig ved:

Faderskab, dåb, navneændring, 
vielse og dødsfald

1010



11

O
V

ER
SIG

T
SK

A
LEN

D
ER

JUNI
Tor 1 kl. 14.20 – 15.00: Spirekor

Fre 2

Lør 3
kl. 9.30 – 10.15: Salmeleg for 1-2 årige 
kl. 10.30 – 11.15. Salmeleg for 3-6 årige

Søn 4 kl. 10.00 – 11.00: Gudstjeneste. Pinsedag

Man 5
kl. 10.30 – 12.00:  Gudstjeneste Sct. Hans 

Kirke. 2. Pinsedag

Tir 6 kl. 9.30 – 10.30: Babysalmesang

Ons 7 kl. 10.00 – 10.45: Legestuerytmik

Tor 8 kl. 14.20 – 15.00: Spirekor

Fre 9

Lør 10 kl. 10.00 – 11.00: Dåbsgudstjeneste

Søn 11
kl. 10.00 – 11.00: Gudstjeneste. Trinitatis
kl. 17.00 – 18.00: Gudstjeneste

Man 12 kl. 14.00 – 16.00: Mandagscafé

Tir 13
kl. 9.30 – 10.30: Babysalmesang
kl. 17.00 – 20.00: Konfirmandindskrivning

Ons 14 kl. 10.00 – 10.45: Legestuerytmik

Tor 15 kl. 14. 20 – 15.00: Spirekor

Fre 16

Lør 17 kl. 10.00 – 11.00: Dåbsgudstjeneste

Søn 18 kl. 10.00 – 11.00:  Gudstjeneste. 1. søndag 
efter trinitatis

Man 19 kl. 9.30 – 10.30: Babysalmesang

Tir 20
kl. 9.30 – 10.30: Babysalmesang 
kl. 17.30 – 19.00:  Familiegudstjeneste  

med spisning

Ons 21
kl. 10.00 – 10.45: Legestuerytmik
kl. 20.00 – 21.00: Lyrik og musik

Tor 22

Fre 23 kl. 19.00 – 21.30: Sct. Hans fest

Lør 24

Søn 25
kl. 10.00 – 11.00. Gudstjeneste. 
2. søndag efter trinitatis

Man 26 kl. 9.30 – 10.30: Babysalmesang

Tir 27

Ons 28
kl. 17.00 – 17.45: Aftensang
kl. 18.00 – 20.00: Menighedsrådsmøde

Tor 29

Fre 30

JULI
Lør 1

Søn 2
kl. 10.00 – 11.00:  Gudstjeneste. 3. søndag  

efter trinitatis

Man 3

Tir 4

Ons 5

Tor 6

Fre 7

Lør 8

Søn 9
kl. 10.00 – 11.00: Gudstjeneste. 4. s.e.trinitatis
kl. 17.00 – 18.00: Gudstjeneste

Man 10

Tir 11

Ons 12

Tor 13

Fre 14

Lør 15

Søn 16
kl. 10.00 – 11.00:  Gudstjeneste. 5. søndag 

efter trinitatis

Man 17

Tir 18

Ons 19

Tor 20

Fre 21

Lør 22

Søn 23
kl. 10.00 – 11.00:  Gudstjeneste. 6. søndag 

efter trinitatis

Man 24

Tir 25

Ons 26

Tor 27

Fre 28

Lør 29 kl. 10.00 – 11.00: Dåbsgudstjeneste

Søn 30
kl. 10.00 – 11.00:  Gudstjeneste. 7. søndag 

efter trinitatis

Man 31

AUGUST
Tirs 1

Ons 2

Tor 3

Fre 4

Lør 5

Søn 6
kl. 10.00 – 11.00:  Gudstjeneste. 8. søndag 

efter trinitatis

Man 7

Tir 8

Ons 9 kl. 10.00 – 10.45: Legestuerytmik

Tor 10

Fre 11

Lør 12

Søn 13
kl. 10.00 – 11.00: Gudstjeneste. 9. s.e. trinitatis
kl. 17.00 – 18.00: Gudstjeneste

Man 14

Tir 15 kl. 9.30 – 10.30: Babysalmesang

Ons 16 kl. 10.00 – 10.45: Legestuerytmik

Tor 17 kl. 18.00 – 20.00: Menighedsrådsmøde

Fre 18 kl. 9.30 – 10.30: Babysalmesang

Lør 19

Søn 20
kl. 10.00 – 11.00.  Gudstjeneste. 10. søndag 

efter trinitatis

Man 21

Tir 22 kl. 9.30 – 10.30: Babysalmesang

Ons 23
kl. 10.00 – 10.45: Legestuerytmik
kl. 19.00 – 20.00: Gudstjeneste

Tor 24
kl. 14. 30 – 15.15: Spirekor
kl. 17.30 – 18.30: Sensommerkoncert

Fre 25 kl. 9.30 – 10.30: Babysalmesang

Lør 26 kl. 10.00: Dåbsgudstjeneste

Søn 27
kl. 10.00 – 11.00:  Gudstjeneste. 11. søndag 

efter trinitatis

Man 28

Tir 29 kl. 9.30 – 10.30: Babysalmesang

Ons 30
kl. 10.00 – 10.45: Legestuerytmik
kl. 17.00 – 17.45: Aftensang

Tor 31
kl. 14.30 – 15.15: Spirekor
Torsdagsklubben. Bustur til Gram Slot
kl. 17.30 – 18.30: Sensommerkoncert



Gudstjenester

JUNI

4. Pinsedag 
 10.00: Dinna Jørgensen

5. 2. pinsedag 
 10.30: Diverse præster
 Sankt Hans kirke og Kirkepladsen

10. Dåbsgudstjeneste 
 10.00: Karin J. Jensen

11. Trinitatis søndag 
 10.00: Karin J. Jensen
 17.00: Karin J. Jensen

17. Dåbsgudstjeneste 
 10.00: Dinna Jørgensen

18. 1. søndag e. trinitatis 
 10.00: Dinna Jørgensen

20. Familiegudstjeneste 
 17.30: Christian R. Larsen

25. 2. søndag e. trinitatis 
 10.00: Christian R. Larsen

JULI

2. 3. søndag e. trinitatis 
 10.00: Karin J. Jensen

9. 4. søndag e. trinitatis 
 10.00: Dinna Jørgensen
 17.00: Dinna Jørgensen

16. 5. søndag e. trinitatis 
 10.00: Karin J. Jensen

23. 6. søndag e. trinitatis 
 10.00: Karin J. Jensen

29. Dåbsgudstjeneste 
 10.00: Dinna Jørgensen

30. 7. søndag e. trinitatis 
 10.00: Dinna Jørgensen

AUGUST

6. 8. søndag e. trinitatis 
 10.00: Dinna Jørgensen

13. 9. søndag e. trinitatis 
 10.00: Christian R. Larsen
 17.00: Christian R. Larsen

20. 10. søndag e. trinitatis 
 10.00: Christian R. Larsen

23. Gudstjeneste 
 19.00: Karin J. Jensen

26. Dåbsgudstjeneste 
 10.00: Karin J. Jensen

27. 11. søndag e. trinitatis 
 10.00: Karin J. Jensen

Kirkebil
Man kan få kirkebil til gudstjenesterne. 

Ring til Kirkekontoret på tlf. 66 12 87 01  

senest om fredagen,  

så bestiller vi en kirkebil.


